
 

   

DIRECTION DE LA SANTÉ DES PREMIÈRES NATIONS ET DES INUITS 
PROGRAMME DES SERVICES DE SANTÉ NON ASSURÉS 

 
MISE À JOUR 

 
GRILLE TARIFAIRE - LES APPAREILS À PRESSION POSITIVE CONTINUE (PPC) 

RÉGION DE L’ONTARIO 
 

Prix en vigueur le 21 septembre 2018, la grille tarifaire des appareils à pression positive 
continue de l'Ontario a été mise à jour pour les prestations suivantes: 
 

Nouveau 

Description Code Autorisation 
préalable 

Lignes directrices 
suggérées pour le 

replacement 

Prix 
(Jusqu’à) 

BI-NIVEAU 
 (BiPAP) 

99400211 Oui 5 ans 280,00$ 

PRESSION POSITIVE 
CONTINUE AUTO-

PILOTÉE 
(Auto-PPC) 

99401084 Oui 5 ans 255,00$ 

 

  



 

   

DIRECTION DE LA SANTÉ DES PREMIÈRES NATIONS ET DES INUITS 
PROGRAMME DES SERVICES DE SANTÉ NON ASSURÉS 

 
GRILLE TARIFAIRE - VENTILATION EN PRESSION POSITIVE CONTINUE (VPPC) 

RÉGION DE L’ONTARIO 
 
 
 

Prix en vigueur le 28 mai 2018 
 
Appareil d'assistance respiratoire 

Description Code Autorisation 
préalable 

Lignes directrices 
suggérées pour le 

replacement 

Prix 
(Jusqu’à) 

ACHAT VPPC, 
HUMIDIFICATEUR INTÉGRÉ 99400175 Oui 5 ans 860,00 $ 

 
Fournitures d’appareil d'assistance respiratoire 

Description Code Autorisation 
préalable 

Lignes directrices 
suggérées pour le 

replacement 

Prix 
(Jusqu’à) 

FILTRES D'ENTRÉE 99400176 Non 12 par année 5,00 $ 
INTERFACE ET COURROIES, 
NARINAIRE 99401220 Oui 2 par année 180,00 $ 

INTERFACE ET COURROIES, 
COUSSIN NASAL 99401222 Oui 2 par année 228,00 $ 

INTERFACE ET COURROIES, 
FACIAL 99401202 Oui 2 par année 325,00 $ 

COUSSINETS NASAUX 
POUR MASQUE 99400848 Oui 2 par année 99,00 $ 

TUBULURE VPPC/BI-
NIVEAU, STANDARD 99401221 Oui 2 par année 35,00 $ 

VPPC, MENTONNIÈRE 99401152 Oui 2 par année 40,00 $ 

LOCATION VPPC 99400174 Oui Jusqu’à 3 mois 150,00 $ 
par mois 

 
 

 


